本次被动减持前持有股份 本次被动减持后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

张春霖

合计持有股份 172,674,102 25.78% 142,674,102 21.30%

其中：无限售条件股份 43,168,526 6.45% 43,168,526 6.45%

其中：有限售条件股份 129,505,576 19.34% 99,505,576 14.86%

注 1：持股比例合计数与各明细数直接相加之和在尾数上的差异系四舍五入造成。

3、本次股份过户完成后，股东所持股份累计质押、被冻结情况如下：

股东名称

完成过户后股份质押情况 完成过户后股份冻结情况

质押数量
占其所持

股份比例

占公司总

股本比例
冻结数量

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

张春霖 91,039,726 63.81% 13.59% 1,312,565 0.92% 0.20%

截至本公告披露日，张春霖先生所持股份数量为 142,674,102 股，占公司总

股本 21.30%。其中累计质押股份数量为 911,039,726 股，占其所持股份比例

63.81%，占公司总股本 13.59%；累计冻结股份数量为 1,312,565 股，占其所持股

份比例 0.92%，占公司总股本 0.20%；张春霖先生所持有的股份不存在标记情况。

三、权益变动的基本情况

公司持股 5%以上股东张春霖先生持有的公司 26,350,274 股股票于 2021 年

11 月 3 日因被司法拍卖完成过户登记手续，具体内容详见公司于 2021 年 11 月

19 日在巨潮资讯网上披露的《关于持股 5%以上股东所持公司部分股份被司法拍

卖完成过户暨股份变动比例超过 1%的更正公告》（公告编号：2021-173）。

公司于 2022 年 2 月 10 日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

（以下简称“中登结算公司”）系统查询，获悉张春霖先生持有的 3,000 万股票因

司法拍卖原因已完成过户登记，并于次日收到持股 5%以上股东张春霖先生出具

的《简式权益变动报告书》。

截至本公告披露日，张春霖先生因上述两次司法拍卖共计被动减持公司股票

56,350,274 股（占公司总股本 8.41%），其合计持股变动比例超过总股本的 5%。

上述被动减持完成后张春霖先生合计持有上市公司股份为 142,674,102 股，占上

市公司总股本的 21.30%，无表决权。

四、 本次权益变动前后情况

本次权益变动前后，张春霖先生合计持有的巴安水务股份变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

张春霖 199,024,376 29.72% 142,674,102 21.30%

其他股东 470,742,623 70.28% 527,092,897 78.70%

合计 669,766,999 100% 669,766,999 100%

注 2：本次权益变动系张春霖先生所持股票因两次被司法拍卖导致，合计被动减持股票

56,350,274 股；

注 3：本次权益变动后，张春霖持有上市公司 21.30%的股份，无表决权；

注 4：本表权益变动前后持股比例之差与前文存在差异系四舍五入造成。

五、其他相关说明

1、本次权益变动后，张春霖先生仍为公司持股 5%以上股东，但无表决权，

未来如发生相关权益变动事项，其将严格按照《证券法》《上市公司收购管理办

法》等相关法律、法规和规范性文件的要求，履行相关信息披露义务；

2、本次权益变动事项不会对公司的持续经营产生影响，不会导致公司控制

权发生变更，截至本公告日，公司无实际控制人、无控股股东的情况不变；

3、截至本公告披露日，张春霖先生不存在仍在履行中的减持股份相关承诺

和保证，被动减持前述股份不存在违反承诺的情形；

4、截至本公告披露日，张春霖先生不存在其他股票被拍卖情形。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表

2、中国证券登记结算有限责任公司董监高每日持股变化明细

3、过户登记确认书

特此公告。

上海巴安水务股份有限公司

董事会

2022 年 2 月 11 日